consortio fidelium exclusus, & in poenis dem servientes, qui de hoc die in antea

inferni aeternaliter existât concremandus. non requisisset, nec interpellasset amplius
Ut autem haec auctoritas firmior atque ipsam medietatem de ipsum alodem, nec
credibilior habeatur, & a fidelibus sanctae ipso... placito, nec in alio, nec in terri-

Dei Ecclesiae futuris temporibus diligen- torio, nec hodie, nec ullo umquam tem-
tius conservetur, annuli nostri impressione
subter jussimus Sigillari, cum anagrammate . Cartulaire de l'abbaye de Saint-Pons, qui était

autrefois aux archives du domaine du roi, à Car-
' Hugues le Grand, père de Hugues Capct.
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pore, neque per legem, neque per justi-

tiam, neque per ingenium. Et si quis est

qui hoc fecerit, aut istam scripturam

irrumpere voluerit , maledictionem Ana-

niae & uxoris ejus Sapphirae subjaceat, &
quod petit vindicare non valeat, & insu-

per adimpleat ipsius loci monachis auri

libras... & in antea ista scriptura semper

in omnibus firmis & stabilis permaneat...

Actum Narbonae féliciter, amen. S. Udal-

guerii, qui hanc guarpitoriam firmavit &
firmare rogavit. S. Richildis vicecomitis-

sae. S. Alnulphi. S. Pontioni. S. Aymerici

archipraesulis. Alguerius notarius scripsit.

99. — LXXXVI

Donation faîte à Vahhaye de Saint-

Chaffie\

NOVERINT omnes quod anno ab Incarna-

tione Domini DCCCCLV, praesidente

GolfaIdo% episcopo & abbate monasterio

B. Pétri apostoloriim principis, ubi cor-

pus beati Theofredi pariterque S. Eudonis

ejusdem primi abbatis requiescunt cum
multis aliorum beatorum pignoribus, qui-

dam vir nobilis nomine Stephanus dédit

mansos VIT, in loco qui dicitur Leger-

nacoj quantum ibidem visus est habere &
possidere, totum cessit fideliter & obtulit :

in alio quoque loco, in villa quae dicitur

Porcellerias unum mansum, & in alio qui

dicitur Raditias unum mansum, & in villa

qui dicitur Lacus unum mansum, qui sunt

simul X mansi cum omnibus adjacentiis

suis. Résident autem ipsae res in pago
Vivariensi, in vicaria Issartellensi, in su-

pradictis villis; haec omnia dédit praefatus

vir Domino Deo sanctoque Theofredo pro
redemptione animae suae, & genitoris sui

Icterii , & genitricis nomine Arsendis.

Facta sunt haec mense decembri, feria iv,

indictione xiii, concurrente vi.

' Cartulaire de l'abbaye de Saint- Chaffre.

' Corr. Godescalco.

100. LXXXVII

Echange fait à Nîmes, sous Bernard,

vicomte^, ^c.

VOX legum & juris decrevit lex & auc-